
 

            
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 08 квітня 2021 року                   Баштанка                                           № 106  

     

Про присвоєння поштової адреси 
частині нежилого об’єкту по вулиці 
Грушевського в місті Баштанка 

Баштанського району 
 

Відповідно до статті 30 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України від 17 лютого 2011 року № 3038-VІ «Про 
регулювання містобудівної діяльності», на підставі заяви громадянина 
ГУСЄВА Олександра Анатолійовича від 31 березня 2021 року № Г-76/02.03-

6/1,  виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Виділити в окремий об’єкт частину нежилого об’єкту, ідеальною 

часткою 72/100, що знаходиться по вулиці Грушевського в місті Баштанка, 
Баштанського району Миколаївської області, загальною площею 1043,6 кв.м., в 
тому числі: адмінбудівля (літ. А-2), площею 428,6 кв.м., склад (літ. В-1), 

площею 434,4 кв.м., прохідна (літ. Б-1), площею 4,6 кв.м., склад (літ. К-1), 

площею 176,1 кв.м., огорожі № 8, 9, частина огорожі № 10, площею 25,9 м/п, 
відмостка № 1, частина замощення №ІІ площею 987,0 кв.м., частина огорожі          
№ 11, площею 40,6 м/п, що належить громадянину ГУСЄВУ Олександру 
Анатолійовичу  на підставі договору купівлі-продажу від 19 грудня 2008 року з 
реєстровим № 2709 та присвоїти даному об’єкту наступну поштову адресу: 
56101, Миколаївська область, Баштанський район, місто Баштанка, вулиця 

Грушевського, 5а. 

2. Частину нежилого об’єкту, ідеальною часткою 28/100, що належить 
Баштанській міській раді, залишити за адресою: 56101, Миколаївська область, 
Баштанський район, місто Баштанка, вулиця Грушевського, 5. 

3. Громадянину ГУСЄВУ Олександру Анатолійовичу привести у 
відповідність технічні та правоустановчі документи.  
 

 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 


